
Zarządzenie Nr 230/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 231/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 grudnia 2010 r.  
w sprawie wprowadzenia planu kont dla  Gminy Czeladź i  Urzędu Miasta Czeladź oraz
ustaleń dotyczących polityki rachunkowości w gminnych jednostkach organizacyjnych 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 28 ust. 1 pkt 1a) ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2013, poz. 330 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

 § 1

Zmienia  się  treść  punktu  3  tabeli  zamieszczonej  w Części  IV  –  Metody wyceny aktywów  
i pasywów, Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 grudnia 2010 r. 
w sprawie wprowadzenia planu kont dla Gminy Czeladź i Urzędu Miasta Czeladź oraz ustaleń dotyczących
polityki rachunkowości w gminnych jednostkach organizacyjnych, jak niżej:

Składniki  aktywów  
i pasywów

Przychód Rozchód

1 2 3

3. Grunty - według cen nabycia,

-  otrzymane  na  podstawie  decyzji  właściwych
organów  zawierających  określenie  wartości
według wartości określonej w tej decyzji,

-  otrzymane  na  podstawie  decyzji  właściwych
organów  lub  orzeczeń  sądowych  nie
zawierających określenia wartości, według ceny
rynkowej  bądź  według  wartości  godziwej
(wartość ta ustalana będzie w oparciu o opinię
rzeczoznawcy majątkowego dotyczącą średnich
cen  transakcyjnych  nieruchomości  na  terenie
miasta - odrębne zarządzenie).

 według wartości księgowej,

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Naczelnikowi Wydziału Finansowo-Budżetowego.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
mgr Zbigniew Szaleniec


